－１６３－

平成２７年第２回尾鷲市議会定例会会議録

平成２７年６月１８日（木曜日）

○議事日程（第６号）

平成２７年６月１８日（木）午前１０時開議

日程第 １        会議録署名議員の指名

日程第 ２        会期延長の件

○出席議員（１３名）

   １番 真 井 紀 夫 議員    ２番 内 山   議員

   ３番 中 平 隆 夫 議員    ４番 田 中   勲 議員

   ５番 小 川 公 明 議員    ６番 濵 中 佳芳子 議員

   ７番 三 鬼 和 昭 議員    ８番 南   靖 久 議員

   ９番 榎 本 隆 吉 議員   １０番 髙 村 泰 德 議員

  １１番 奥 田 尚 佳 議員   １２番 三 鬼 孝 之 議員

  １３番 村 田 幸 隆 議員

○欠席議員（０名）

○説明のため出席した者

 市 長            岩  田  昭  人  君

 副 市 長            林     幸  喜  君

 会計管理者兼出納室長            川  口     清  君

 市 長 公 室 長            北  村  琢  磨  君

 総 務 課 長            下  村  新  吾  君

 財 政 課 長            宇  利     崇  君

 防 災 危 機 管 理 室 長            大  和  勝  浩  君

 税 務 課 長            大  川  勝  之  君

 市 民 サ ー ビ ス 課 長            濵  田  一  志  君

 福 祉 保 健 課 長            三  鬼     望  君

－１６４－

 環 境 課 長            仲     浩  紀  君

 水産商工食のまち課長            野  地  敬  史  君

 木 の ま ち 推 進 課 長            内  山  真  杉  君

 建 設 課 長            更  谷  哲  也  君

 水 道 部 長            尾  上  廣  宣  君

 尾 鷲 総 合 病 院 事 務 長            内  山  洋  輔  君

 尾鷲総合病院総務課長兼医事課長 竹  平  專  作  君

 教 育 委 員 長            上  岡  雄  児  君

 教 育 長            二  村  直  司  君

 教育委員会教育総務課長 佐  野  憲  司  君

 教育委員会生涯学習課長 芝  山  有  朋  君

 教育委員会学校教育担当調整監 山  本     樹  君

 監 査 委 員            千  種  伯  行  君

 監 査 委 員 事 務 局 長            深  瀬  由 佳 子  君

○議会事務局職員出席者

 事 務 局 長            内  山  雅  善

 事務局次長兼議事・調査係長 岩  本     功

 議 事 ・ 調 査 係 書 記            松  永  佳  久

－１６５－

〔開議 午前１０時１８分〕

議長（村田幸隆議員） おはようございます。

 これより本日の会議を開きます。

 ただいまの出席議員は１３名であります。よって、会議は成立いたしておりま

す。

 それでは、議長の報告は省略をさせていただき、これより議事に入ります。

 本日の議事につきましては、お手元に配付の議事日程第６号により取り進めた

いと思いますので、よろしくお願いを申し上げます。

 それでは、日程第１「会議録署名議員の指名」を行います。

 本日の会議録署名議員は、会議規則第８７条の規定により、議長において１０

番、髙村泰德議員、１１番、奥田尚佳議員を指名いたします。

 次に、日程第２「会期延長の件」を議題といたします。

 お諮りをいたします。

 本定例会の会期は、６月１日から本日１８日までの１８日間と議決をされてお

りますが、お手元に配付の会期日程表のとおり、会期をあす６月１９日までの１

日間延長したいと思います。これに御異議ございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

議長（村田幸隆議員） 御異議なしと認めます。よって、会期は、６月１９日までの

１日間延長することに決定をいたしました。

 以上で本日の日程は終了いたしました。

 本日はこれにて散会いたします。

〔散会 午前１０時２０分〕